
                                                

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від   26 квітня 2019  року №  8        ХХХУ сесії   сьомого скликання                             
                           Баштанка                                                                

 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 12 листопада 2018 р. № 6 «Про 

внесення доповнень до Комплексної 

програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян 

по Баштанській міській раді на 2017-

2021 роки» 

 
 

      На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку із підвищенням вартості житла на 

вторинному ринку,  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

          Внести зміни до рішення міської ради від 12 листопада 2018 р. № 6 «Про 

внесення доповнень до Комплексної програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 

Баштанській міській раді  на 2017-2021 роки», а саме: в додатку «Орієнтовні 

обсяги фінансування окремих заходів Комплексної програми профілактики 

злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод 

громадян по Баштанській міській раді на 2017-2021 роки» до рішення  пункт 2 

викласти в новій редакції (додаток). 
 

 

  

Міський голова                                                                      І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 


